[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.03.2023 № 3
  с.Кобылки

О внесении изменений в
Постановление Администрации Кобыльского сельсовета
Глушковского района Курской области № 35 от 17.07.2020 года
«О порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории
Кобыльского сельсовета Глушковского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Правительства РФ от 03.09.2010 г. № 681 «Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, осветительных ламп, не надлежащие  сбор, накопления, использования, обезвреживания, транспортирования и размещение которых может повлечь причинения вреда, жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», Уставом МО «Кобыльской сельсовет»   Глушковского района Курской области,
  Постановляю:
1. Внести в  Постановление от  17.07.2020 № 35 «О порядке сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории  Кобыльского сельсовета Глушковского района Курской области»
следующие изменения:
1) пункт 2.4. изложить в следующей редакции: «Население (физические лица), проживающее в частном секторе, обязано сдавать отработанные ртутьсодержащие лампы  по адресу: Курская область, Глушковский район,
с. Кобылки, ул. Средняя, д.39, ком 10 (согласно технического паспорта на нежилое здание, выданного ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» Курский филиал Глушковское отделение от 20.12.2010г».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кобыльского сельсовета Глушковского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кобыльского сельсовета
Глушковского района                                                       Г.В.Шахова